UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:           /QĐ-BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ về việc

cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc

Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nuớc;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về việc

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Nghị định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về quản

lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về việc

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Quyết định số 06/2019/QĐ-UBND ngày 11/3/2019 của UBND tỉnh

Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử Ban Quản lý các khu

công nghiệp tỉnh Đắk Nông (gọi tắt Ban biên tập), gồm các thành viên sau:

 - Ông Lê Hoàng, Phó Trưởng Ban, phụ trách Ban - Trưởng Ban biên tập;

- Ông Hồ Sĩ Tùng, Chánh Văn phòng – Thành viên Ban biên tập;

- Ông Dương Xuân Thành, Trưởng phòng NVTH - Thành viên;

- Ông Nguyễn Phương Bình, Phó Trưởng phòng NVTH - Thành viên.

- Ông Đỗ Đình Thắng, Chuyên viên phòng NVTH - Thành viên kiêm Quản

lý kỹ thuật - phụ trách Quản trị website.

Điều 2. Nhiệm vụ, chế độ làm việc của Ban biên tập

Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ tổ chức, chỉ đạo

việc biên tập, kiểm duyệt, thẩm định nội dung thông tin theo chức năng, nhiệm vụ

được Trưởng Ban biên tập phân công để đăng tải nội dung thông tin lên trang

thông tin điện tử nhằm đảm bảo cho việc cung cấp và cập nhật thông tin kịp thời,

chính xác, hiệu quả và thường xuyên theo quy định.

Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, nhuận bút, thù lao của Ban biên tập thực

hiện theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban biên tập Trang thông tin điện tử

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 817/QĐ-BQLKCN ngày 19/10/2020 của Trưởng Ban Quản lý các khu

công nghiệp tỉnh Đắk Nông Về việc thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông.

Chánh Văn phòng, Trưởng Nghiệp vụ Tổng hợp và các Ông có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT Hsweb.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng

		2021-07-07T09:24:17+0700
	Việt Nam
	Lê Hoàng<hoangl.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn Thư
	2021-07-07T09:38:16+0700
	Test

		Văn Thư
	2021-07-07T09:38:17+0700
	Test

		Văn Thư
	2021-07-07T09:38:38+0700
	Test